000044

GOVERNO MUNICIPAL DE FARIAS BRITO

TERMO DE RATIFICAÇÃO
Inexigibilidade n2.2018.11.28.1

O(A) Exmo(a). Sr(a). Ygor de Menezes e Bezerra, Ordenador(a) de Despesas do(a)
Secretaria Municipal de Cultura, Esporte e Juventude, vem no uso de suas atribuições legais, e de
acordo com o que determina o Art. 26 da Lei n 2  8.666/93, e suas alterações posteriores, e
considerando o que consta do presente Processo Administrativo, face a justificativa apresentada,
RATIFICAR a Declaração de Dispensa de Licitação para a contratação de show artístico da Banda
Forró Real a se realizar durante o evento festivo de Emancipação Política do Município de Farias
Brito/CE, em favor da empresa REAL PRODUÇOES E EVENTOS LTDA, sendo que a respectiva
contratação terá como valor total a importância de R$ 32.000,000 (trinta e dois mil reais),
determinando, outrossim, que se proceda a publicação do devido extrato desta Ratificação.

Ao Setor Contábil-financeiro para as providências cabíveis.

Notifique-se a supracitada empresa para celebração do respectivo Contrato.

Ciência aos interessados.

Publique-se. 	 4
Paço da Prefeitura Municip '  de Farias Brito - CE, 29 de Novembro de 2018.

Ygor de enezes e Bezerra
Orden dor de Despesas

Secretaria Municipal de Cultura, Esporte e Juventude

CNPJ N° 07.595.57210001-00
Rua José Alves Pimentel, no 87 - Centro - CEP: 63.185-000 - TEL.: (88)35441223